

WYJAŚNIENIE

Do Uchwały Rady Gminy Nr LV/485/2022 z dnia 13 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Raszyn na rok 2022

1) Przedstawione zmiany obejmują :

a) Wprowadzenie do budżetu zarówno w zakresie dochodów jak i wydatków środków przeznaczonych na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w łącznej kwocie 2.355.000 zł, z czego:

- kwotę 2.000.000 zł (dział 754 rozdz. 75495), przeznaczono na świadczenia pieniężne dla podmiotów, w szczególności osób fizycznych, które zapewniają zakwaterowanie i wyżywienie uchodźcom (obywatelom Ukrainy),

- kwotę 300.000 zł (dział 853 rozdz. 85395), przeznaczono na jednorazowe świadczenia w wysokości 300 zł na osobę dla obywateli Ukrainy,

- kwotę 55.000 zł (dział 853 rozdz. 85395), przeznaczono na zapewnienie posiłków dzieciom z Ukrainy, uczęszczającym do gminnych szkół i przedszkoli.

b) Udzielenie upoważnienia dla Wójta Gminy Raszyn zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r.

c) Zmiany nie powodują zmiany wyniku budżetu.

2) Ponadto załączono do uchwały Tabelę Nr 2a i Tabelę Nr 3 oraz Załącznik Nr 1 i Załącznik Nr 2, co zostało zapisane odpowiednio w paragrafach od 4 do 7 części normatywnej Uchwały, przy czym:

a) w Tabeli Nr 2a w zadaniu ujętym w dziale 853 rozdziale 85395 zamiast nazwy: „Wdrożenie systemu e-opieka”, wprowadzono nazwę: „Budowa i wdrożenie zintegrowanego systemu wsparcia usług opiekuńczych (e-opieka)”.

b) w Tabeli Nr 3 przedstawiono aktualny plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane ze środków Funduszu Sołeckiego po zmianie dokonanej w dniu 31 marca 2022r.

c) w Załączniku Nr 1:

-w pkt 1.7 (zakup serwerów dla UG), zamiast pomyłkowo wpisanych paragrafów 6057 i 6059 wprowadzono paragrafy 6067 i 6069 (zgodnie ze zmianami ujętymi w Tabeli 2a do Uchwały Nr LIV/469/022 Rady Gminy z dnia 31 marca 2022r),

-w pkt 2.1 (Budowa i wdrożenie zintegrowanego systemu wsparcia usług opiekuńczych opartego na narzędziach TIK na terenie Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego), zamiast kwoty „423” wpisano kwotę „422”, a zamiast kwoty „1683” wpisano kwotę „1684”, co jest zgodne ze zmianami ujętymi w Tabeli Nr 2 Uchwały Nr LIV/469/2022 Rady Gminy z dnia 31 marca 2022r,

-skorygowano również część kwot ujętych w podsumowaniu.

d) w Załączniku Nr 2, w ujętej w dziale 600 rozdziale 60004 paragraf 2710 dotacji dla Powiatu Pruszkowskiego przeznaczoną na dofinansowanie zadania pn: „organizacja powiatowych przewozów autobusowych”, wpisano właściwą kwotę „104.000 zł”, zamiast błędnej kwoty „420,000 zł”, co jest zgodne z zapisami budżetu.